
Zarządzenie nr 79/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 06.12.2013 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 38/13 Rektora UMB z dnia 14.06.2013 r.  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej studentom Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

 

Na podstawie § 42 ust. 15 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej studentom Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik  do Zarządzenia nr 38/13 Rektora UMB, 

wprowadza się następujące zmiany: 

W §11 dodaje się ust. 10 w następującym brzmieniu: 

„10. W roku akademickim 2013/2014 na wniosek Prorektora ds. Studenckich zaopiniowany 

przez Przewodniczącego Samorządu Studenckiego, stypendia Rektora dla najlepszych 

studentów mogą zostać przyznane w liczbie większej niż 10% liczby studentów danego 

kierunku studiów, pod warunkiem finansowania z przychodów funduszu pomocy materialnej, 

o których mowa w art. 103 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym. Szczegółowe kryteria 

przyznania ww. stypendiów, biorąc pod uwagę wnioski złożone w terminie określonym w §4 

ust. 3 Regulaminu, ustali Prorektor ds. Studenckich w porozumieniu z Samorządem 

Studentów.” 

 

§2 

 Termin wypłaty stypendiów za miesiące: październik, listopad i grudzień 2013 r. nastąpi 

do 15.12.2013 r., stypendia za pozostałe miesiące płatne będą na zasadach ogólnych. 

 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


